Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6024 - Sexta-feira, 21 de junho de 2019
Divulgação: Sexta-feira, 21 de junho de 2019     Publicação: Segunda-feira, 24 de junho de 2019

DECRETO Nº 20.272, DE 21 DE JUNHO DE 2019, que "dispõe sobre as
competências do Secretário Extraordinário de Mobilidade."

DECRETO Nº 20.272, DE 21 DE JUNHO DE 2019.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2953_ce_258711_1.pdf

DECRETO Nº 20.273, DE 21 DE JUNHO DE 2019, que "altera o Decreto nº
20.112 de 19 de novembro de 2018, que lota nos Órgãos e nas Secretarias
Municipais os Cargos em Comissão e Funções Gratificadas."

DECRETO Nº 20.273, DE 21 DE JUNHO DE 2019

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2953_ce_258717_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6024 - Sexta-feira, 21 de junho de 2019

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

DESIGNA CARLA MEINECKE MONTEIRO, matrícula 540131, e LUCIA DE BORBA MACIEL,
matrícula 1230590, para comporem Grupo de Trabalho com o objetivo de colaborar com as
atividades do Secretário Extraordinário de Mobilidade, a contar da publicação desta, considerando o
disposto no Decreto nº 20.272/2019, através da Portaria  266, de 21/06/2019. (Processo
19.0.000078888-3)

 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas
atribuições legais,

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6024 - Sexta-feira, 21 de junho de 2019

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-06-21T18:30:29-0300
	CIBELE OLTRAMARI:92259561004